
 

お客様 各位 

                          

株式会社イシワタ 

  〒293-0021 千葉県富津市富津 2355-3 

      TEL:0439-87-2801 FAX:0439-87-2713 

年末年始休業期間のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の年末年始につきましては、誠に勝手ではございますが 下記の通り 

休業させて頂きます事をご案内申し上げます。 何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

                                                 敬具 

【 年末年始休業日 】  

平成28年12月28日（水）～平成29年1月4日（水）  

以上 

※期間中の商品発送はいたしかねますので、宜しくお願いいたします。 

12月27日 12時までのご注文分 ⇒ 12月27日発送 

12月27日 12時以降 ⇒ 平成29年1月5日（木）より随時出荷 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

また 配送状況により年内納品が難しい場合もございますので、随時お早目に 

ご注文を頂けますと幸いです。 


